Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.12.2019 										 № 66-п

с. Кирово

О протесте прокурора на постановление администрации Кировского сельсовета от 26.09.2016 № 42-п «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»

Рассмотрев протест прокурора от 12.12.2019 № 7-24 на постановление администрации Кировского сельсовета от 26.09.2016 № 42-п «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора от 12.12.2019 № 7-24 на постановление администрации Кировского сельсовета от 26.09.2016 № 42-п «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» – удовлетворить.
2. Направить настоящее постановление прокурору района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета						И.В. Манаенко